д а

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

т

О проведении мониторинга оценки
предметных и методических
компетенций методистов

На основании приказа Департамента образования и молодежной
политики Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 17.11.2020
№752 "О проведении мониторинга оценки предметных и методических
компетенций методистов в рамках сопровождения курсов повышения
квалификации педагогических работников системы общего образования по
совершенствованию предметных и методических компетенций”, с целью
формирования кадрового резерва учителей по предметам: русский язык,
математика, физика, химия, биология, рекомендованных к привлечению в
качестве методистов в рамках формирования Единой системы научно-
методического сопровождения педагогических работников и образовательных
организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить пунктом проведения мониторинга оценки предметных и
методических компетенций методистов в рамках сопровождения курсов
повышения квалификации педагогических работников системы общего
образования по совершенствованию предметных и методических
компетенций (далее -  Мониторинг оценки) муниципальное автономное
учреждение города Нижневартовска "Центр развития образования”.

2. Утвердить списки участников Мониторинга оценки в соответствии с
приложением.

3. Муниципальному автономному учреждению города Нижневартовска
"Центр развития образования” (Е.В. Чаусова) 23.11.2020 провести Мониторинг
оценки в соответствии с регламентом проведения оценки предметных и
методических компетенций методистов.

2

4. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций
обеспечить участие педагогов в Мониторинге оценки в соответствии с
приложением.

5. Отделу качества образования департамента образования
администрации города (Н.В. Слотюк) обеспечить координацию деятельности
в проведении Мониторинга оценки.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора департамента образования администрации города
Ю.А. Шитикова.

Исполняющий обязанности
директора департамента Д.А. Котов

Заместитель директора
департамента образования администрации города

/ \ О.А. Шитиков
обр;
П О
2020

Начальник отдела качества образования
; 'а образования администрации города

Н.В. Слотюк
2020

Исполнитель:

главный специалист отдела качества образования
департамента образования администрации города

y v b  - _______ Н.В. Дронова
2020

Приказ разослать: все общеобразовательные организации, НПГ